Convocatoria para la provision, mediante
oposicion, de 2 plazas de policia, con destino
al cuerpo de Policia Municipal del
Ayuntamiento de San Adrian

AYUNTAMIENTO

DE LA VILLA DE

31570 SAN ADRIAN Resultados Provisionales - Orden Alfabético

(NAVARRA)

ler Apellido 2° Apellido Nombre PUNTUACION
ADIN URTASUN AITOR 50,67
ADRIAN ARRIETA MIGUEL 36,67
ALBISU FERNANDEZ DE ARCAYA  JACOBO ENRIQUE 44,00
ARAGONES MAYENCO MARIA 35,00
ARNEDO HERNANDEZ IGNACIO 90,33
ARRIETA GARCIA Josu 39,33
BENAVIDES PINA SAMUEL 71,33
BERNAL MARTIN SANDRA 26,67
BLASCO SANZ JORGE 68,00
BORROMEO JUAN INAKI 13,00
BURGOS RONCAL YOSU 91,67
BUSTO HIDALGA GORKA 86,67
DE PABLO LOPEZ ALBERTO 13,33
DELGADO GARCIA FERNANDO 51,00
ESPARZA GENER SUSANA 39,33
EZQUERRO GARRIDO CARLOS 51,00
GARCIA DEL MOLINO RUBEN 51,33
GARRIZ ERANSUS RUBEN 37,33
GONZALEZ GALINDO ANTONIO 25,67
GONZALEZ NAVARRO ENRIQUE 37,33
GORRAIZ MOZOTA JAIONE 44,33
Govy GURPEGUI REBECA 55,33
HEREDIA CANO DIEGO 57,67
HURTADO IBANEZ LUCAS 36,67
IBIRICU CASANOVA ANGEL 24,67
ICARDO HERNANDEZ DAVID 37,67
LACARRA AYENSA ALVARO JULIAN 28,33
LEZAUN FABO ENRIQUE 40,33
MANRIQUE LAURENTIE KARINE 40,67
MARSAL ALBENIZ VICTOR 32,67
MARTINEZ MARCILLA ANDREA 50,67
MARTINEZ DE MORENTIN  MANZANARES RAUL 48,67

miércoles, 16 de diciembre de 2020
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ler Apellido

MENDIOROZ
MURO
ORTA
ORTIZ
PACHO
PELLEJERO
PEREZ
RANDEZ
RECALDE
RUBIO
SAEZ
SANCHEZ
SEVERIANO
SUKHANOV
TOHANE
USTARROZ
VALLES

miércoles, 16 de diciembre de 2020

2° Apellido

UNZU

ORTIZ
ESCALADA
EZQUERRO
ZAPATERO
VERDEJO
LASHERAS
VICENTE
ZARATIEGUI
FERNANDEZ
GASTEARENA
NAVARRO
AZCARATE
SUKHANOV
LACASIA
REVIRIEGO
GRACIA

Nombre

MIGUEL
SILVIA
FERNANDO
CRISTINA
ANA ROCIO
JUAN LUIS
FRANCISCO
VICTOR
RUBEN
DIEGO
CRISTINA
JAVIER
IKER

DENIS
ENEKO
JESUS
JESUS MANUEL

PUNTUACION

51,33
52,67
73,00
37,67
30,00
95,00
30,00
53,33
49,33
38,33
23,67
61,67
39,00
32,33
51,00
24,33
17,33
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